Приложение

к договору № _____ от ______________

для физических лиц

                                                                               Директору
МУ ОП «Рефтинское» В.В. Шульмину
                                                                от ________________________________

                                                                              ( фамилия, имя, оттчество)

______________________________________________

                                                    Почтовый адрес_____________________
_____________________________________________
      Место жительства _________________________

_____________________________________________

                                                            Документ, удостоверяющий личность

              ___________________________________
___________________________________

                                                             Тел. ( при  наличии факс,  адрес электронной  почты)

_________________________________________________
ЗАЯВКА

на установку (замену  и (или) эксплуатацию приборов учета.

               Прошу рассмотреть вопрос  о заключении договора на установку       (замену и (или) эксплуатацию) прибора учета тепловой энергии на ________________________________________________________________
                                                            наименование  объекта

расположенного по адресу ___________________________________________

 с  предполагаемой установкой в следующем  месте______________________
__________________________________________________________________

в соответствии со  следующими  требованиями  _________________________

__________________________________________________________________

Местонахождение и технические характеристики имеющегося прибора  учета для  его эксплуатации и (или ) замены _________________________________

__________________________________________________________________

  Приложение:
1) копии документов, подтверждающих право собственности на объект, подлежащий оснащению прибором учета;

2) документы, подтверждающие полномочия лица, подписавшего заявку, если заявка подписана не собственником.
Дата                                                                          Подпись